МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.02.2019                                                                                                   № 15
с. Селиярово

О внесении изменений в
постановление администрации
от 10.03.2015 № 10 «О порядке
рассмотрения обращений граждан
поступающих главе сельского
поселения Селиярово»

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Селиярово:

1. Внести в постановление администрации от 10.03.2015 № 10 «О порядке рассмотрения обращений граждан поступающих главе сельского поселения Селиярово» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 3.5 раздела 3 исключить нумерацию «3.1» и изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в  части 4 статьи 11 Федерального закона № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Селиярово.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                                  А.А.Юдин